
 
 
 

 
 
 

 
 
Prot. n. 8560 / A19 

 
Udine, 17/12/2012 

 
 
 
Ai proff. 
Alfredo Barchi 
Maurizio d’Arcano Grattoni  
Ilario Gregoletto 
David Giovanni Leonardi 
Federico Ricardi di Netro 
Walter Themel 
 
SEDE 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo Studenti  
 
 
 
 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 35 del 17/12/2012 

Provvedimento di nomina della Commissione di valutazione 
relativa al bando per diplomati nell’a.a. 2011/2012 per la selezione di 
un allievo che si esibirà in qualità di solista in occasione del concerto 
inaugurale dell’anno accademico 2012/2013 
 

 
 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito 
web, del Decreto citato in oggetto. 
 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 
 
 

 
 
Decreto Direttoriale n. 35 del 17/12/2012 
 
 
Nomina della commissione giudicatrice relativa al bando per diplomati nell’a.a. 
2011/2012 per la selezione di un allievo che si esibirà in qualità di solista in occasione 
del concerto inaugurale dell’anno accademico 2012/2013. 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Decreto Direttoriale n.11 del 20/11/2012 con cui è indetto un bando per 
diplomati nell’a.a. 2011/2012 per la selezione di un allievo che si esibirà in qualità di 
solista in occasione del concerto inaugurale dell’anno accademico 2012/2013; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando citato in premessa è formata 
dai professori: 
 
Alfredo Barchi 
Ilario Gregoletto 
David Giovanni Leonardi 
Federico Ricardi di Netro 
Walter Themel 
Maurizio d’Arcano Grattoni  (supplente) 
 
 
La Commissione è convocata nelle seguenti giornate: 

• lunedì 17/12/2012 alle ore 10.00  
• giovedì 20/01/2013 alle ore 10.00. 

 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 


